
 

Résultats de la 18ème journée SAISON 2023 / 2024
Houssen II - Dessenheim 2  - 4  -
Volgelsheim  - Liebherr Colmar III 6  - 0  -
Heiteren  - Rustenhart II 6  - 0  -
Voegtlinshoffen  - Oberhergheim II 6  - 0  -
Exempt:  - Andolsheim II

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° DURR Alain Volgelsheim
2° VONAU Francis Heiteren
3° SEILLER Francis Volgelsheim

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Dessenheim 16 14 2 0 927,50
2° Heiteren 16 12 4 0 905,25
3° Houssen II 16 10 6 0 860,19
4° Liebherr Colmar III 16 8 7 1 835,88
5° Andolsheim II 8 Pts 16 7 8 1 806,81
6° Volgelsheim 4 Pts 16 9 7 0 769,44
7° Voegtlinshoffen 16 6 10 0 797,25
8° Rustenhart II 16 4 12 0 721,94
9° Oberhergheim II 16 1 15 0 671,19

10° Exempt: 0 0 1 0 #DIV/0!
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Classement seniors A
1° DIRRINGER Dorian Heiteren 15 34,13 18,00 1956 ▲ 0,04

2° DIRRINGER Johann Heiteren 15 32,13 14,33 1800 ▲ 0,93

3° SCHLOSSER Franck Dessenheim 16 29,13 14,38 1887 ▼ -1,93

4° PEREZ Antonio Andolsheim II 16 27,50 12,50 1832 ▲ 2,10

5° MULLER Rodolphe Houssen II 16 24,75 14,69 1753 ▲ 0,50

6° ROQUES Kevin Volgelsheim 15 29,20 11,67 1637 ▼ -0,94

7° ZIMMERMANN Christophe Liebherr Colmar III 16 23,88 13,44 1729 ▲ 1,33

8° JEAN Sylvain Rustenhart II 16 23,63 11,25 1542 ▼ -1,16

9° EICH Christophe Rustenhart II 16 17,63 10,63 1323 ▼ -1,91

10° KETTERLIN Jérémy Liebherr Colmar III 16 12,63 6,25 1237 ▼ -0,82

Classement seniors B
1° HEBDING Denis Heiteren 16 31,88 18,75 1993 ▼ -0,70

2° DIRRINGER Didier Heiteren 16 32,88 14,38 1977 ▲ 0,16

3° VONAU Francis Heiteren 16 29,88 19,06 1968 ▲ 1,07

4° DELFOSSE Pascal Dessenheim 15 29,60 16,33 1845 ▼ -1,29

5° LIBMANN Jean Louis Houssen II 16 30,25 12,81 1866 ▲ 0,16

6° LEHMANN Alfred Dessenheim 16 30,25 14,69 1828 ▲ 0,38

7° COLLARD Serge Heiteren 15 27,07 15,00 1700 ▲ 0,76

8° DIDIERJEAN Dominique Rustenhart II 16 25,13 14,06 1803 ▲ 0,95

9° STATH Christian Dessenheim 15 28,93 13,67 1655 ▲ 1,19

10° ZIMMERMANN Denis Andolsheim II 16 28,13 14,06 1733 ▼ -0,15

Classement vétérans
1° BOLLENBACH Marc Andolsheim II 16 35,13 16,25 1996 ▲ 0,55

2° FREUDENREICH Gérard Voegtlinshoffen 16 31,00 14,06 1911 ▼ -0,23

3° ELLINGER Richard Liebherr Colmar III 15 22,53 16,00 1688 ▼ -0,40

4° DIETRICH Jean Louis Houssen II 15 27,47 12,33 1588 ▼ -1,28

5° HAAG André Houssen II 16 25,13 13,44 1689 ▲ 0,36

6° FRITSCH Bernard Volgelsheim 15 25,60 16,00 1582 ▼ -2,10

7° GEIGER Christian Houssen II 16 18,75 14,69 1663 ▼ -1,53

8° LOOS Bernard Houssen II 16 26,50 13,13 1628 ▼ -0,38

Classement dames A
1° ZIMMERNANN Stone Liebherr Colmar III 15 25,33 10,33 1570 ▲ 0,38

2° GAERTNER Jennifer Liebherr Colmar III 15 20,40 13,33 1517 ▼ -1,08

3° SCHMIDT Florence Oberhergheim II 16 21,75 12,50 1586 ▼ -1,94

4° RINGLER Marie Laure Heiteren 16 18,25 8,75 1299 ▲ 1,32

5° MEYER Séverine Oberhergheim II 16 14,00 11,88 1215 ▲ 0,27

Classement dames B
1° LOOS Monique Houssen II 16 20,38 14,69 1733 ▲ 0,51

2° TRABER Marinette Voegtlinshoffen 15 23,33 15,33 1554 ▲ 2,31

3° DIRRINGER Carole Heiteren 16 24,88 13,13 1597 ▲ 1,15

4° BOESCH Christine Rustenhart II 16 20,88 10,00 1587 ▼ -3,21

5° SCHMIDT Martine Oberhergheim II 16 15,63 8,44 1196 ▼ -1,38

Classement juniors
1° PEREZ Lara Andolsheim II 15 9,87 7,00 853 ▼ -0,28

2°  

3°  
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Résultats de la 18ème journée DIVISION 1 NORD 2023/24

SENIORS A DAMES A

1 DIRRINGER Dorian Heiteren 15  Matchs 1956 Bois 130,40 34,13 18,00 1 ZIMMERNANN Stone Liebherr Colmar III 15  Matchs 1570 Bois 104,67 25,33 10,33
2 DIRRINGER Johann Heiteren 15  Matchs 1800 Bois 120,00 32,13 14,33 2 GAERTNER Jennifer Liebherr Colmar III 15  Matchs 1517 Bois 101,13 20,40 13,33
3 SCHLOSSER Franck Dessenheim 16  Matchs 1887 Bois 117,94 29,13 14,38 3 SCHMIDT Florence Oberhergheim II 16  Matchs 1586 Bois 99,13 21,75 12,50
4 PEREZ Antonio Andolsheim II 16  Matchs 1832 Bois 114,50 27,50 12,50 4 RINGLER Marie Laure Heiteren 16  Matchs 1299 Bois 81,19 18,25 8,75
5 MULLER Rodolphe Houssen II 16  Matchs 1753 Bois 109,56 24,75 14,69 5 MEYER Séverine Oberhergheim II 16  Matchs 1215 Bois 75,94 14,00 11,88
6 ROQUES Kevin Volgelsheim 15  Matchs 1637 Bois 109,13 29,20 11,67
7 ZIMMERMANN Christophe Liebherr Colmar III 16  Matchs 1729 Bois 108,06 23,88 13,44 DAMES B
8 JEAN Sylvain Rustenhart II 16  Matchs 1542 Bois 96,38 23,63 11,25
9 EICH Christophe Rustenhart II 16  Matchs 1323 Bois 82,69 17,63 10,63 1 LOOS Monique Houssen II 16  Matchs 1733 Bois 108,31 20,38 14,69

10 KETTERLIN Jérémy Liebherr Colmar III 16  Matchs 1237 Bois 77,31 12,63 6,25 2 TRABER Marinette Voegtlinshoffen 15  Matchs 1554 Bois 103,60 23,33 15,33
3 DIRRINGER Carole Heiteren 16  Matchs 1597 Bois 99,81 24,88 13,13

SENIORS B 4 BOESCH Christine Rustenhart II 16  Matchs 1587 Bois 99,19 20,88 10,00
5 SCHMIDT Martine Oberhergheim II 16  Matchs 1196 Bois 74,75 15,63 8,44

1 HEBDING Denis Heiteren 16  Matchs 1993 Bois 124,56 31,88 18,75
2 DIRRINGER Didier Heiteren 16  Matchs 1977 Bois 123,56 32,88 14,38 JUNIORS
3 VONAU Francis Heiteren 16  Matchs 1968 Bois 123,00 29,88 19,06
4 DELFOSSE Pascal Dessenheim 15  Matchs 1845 Bois 123,00 29,60 16,33 1 PEREZ Lara Andolsheim II 15  Matchs 853 Bois 56,87 9,87 7,00
5 LIBMANN Jean Louis Houssen II 16  Matchs 1866 Bois 116,63 30,25 12,81
6 LEHMANN Alfred Dessenheim 16  Matchs 1828 Bois 114,25 30,25 14,69
7 COLLARD Serge Heiteren 15  Matchs 1700 Bois 113,33 27,07 15,00
8 DIDIERJEAN Dominique Rustenhart II 16  Matchs 1803 Bois 112,69 25,13 14,06
9 STATH Christian Dessenheim 15  Matchs 1655 Bois 110,33 28,93 13,67

10 ZIMMERMANN Denis Andolsheim II 16  Matchs 1733 Bois 108,31 28,13 14,06
11 FIX Jacques Voegtlinshoffen 16  Matchs 1720 Bois 107,50 24,75 13,13
12 SOMMEREISEN Patrick Rustenhart II 15  Matchs 1604 Bois 106,93 25,60 14,33
13 ZWINGELSTEIN Nicolas Voegtlinshoffen 15  Matchs 1558 Bois 103,87 24,00 11,33
14 DURR Alain Volgelsheim 16  Matchs 1657 Bois 103,56 23,00 12,81
15 SEILLER Francis Volgelsheim 16  Matchs 1600 Bois 100,00 19,25 14,38
16 BOEGLER André Andolsheim II 15  Matchs 1458 Bois 97,20 20,27 13,33
17 STUDER Philippe Oberhergheim II 15  Matchs 1437 Bois 95,80 18,93 12,00
18 SEILLER Christian Volgelsheim 16  Matchs 1293 Bois 80,81 19,63 10,94
19 SEILLER Jean-Marc Oberhergheim II 15  Matchs 1178 Bois 78,53 16,27 9,67

VETERANS

1 BOLLENBACH Marc Andolsheim II 16  Matchs 1996 Bois 124,75 35,13 16,25
2 FREUDENREICH Gérard Voegtlinshoffen 16  Matchs 1911 Bois 119,44 31,00 14,06
3 ELLINGER Richard Liebherr Colmar III 15  Matchs 1688 Bois 112,53 22,53 16,00
4 DIETRICH Jean Louis Houssen II 15  Matchs 1588 Bois 105,87 27,47 12,33
5 HAAG André Houssen II 16  Matchs 1689 Bois 105,56 25,13 13,44
6 FRITSCH Bernard Volgelsheim 15  Matchs 1582 Bois 105,47 25,60 16,00
7 GEIGER Christian Houssen II 16  Matchs 1663 Bois 103,94 18,75 14,69
8 LOOS Bernard Houssen II 16  Matchs 1628 Bois 101,75 26,50 13,13
9 LOSS Robert Houssen II 15  Matchs 1445 Bois 96,33 21,73 10,00

10 SCHMIDT Bernard Oberhergheim II 16  Matchs 1524 Bois 95,25 21,63 12,50
11 JECKER Gilbert Rustenhart II 16  Matchs 1497 Bois 93,56 17,63 12,50
12 AUBERT Luc Volgelsheim 16  Matchs 1405 Bois 87,81 18,88 10,63
13 BLATTMANN Gérard Volgelsheim 16  Matchs 1350 Bois 84,38 16,50 10,94
14 KUPFERLÉ Mathieu Rustenhart II 16  Matchs 1019 Bois 63,69 7,88 5,94



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2023 /2024 DIVISION I

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Dessenheim  - Liebherr Colmar III 6  - 0 1012  - 856 Liebherr Colmar III  - Dessenheim 0  - 6 805  - 1008

Heiteren  - Andolsheim II 6  - 0 1032  - 670 Andolsheim II  - Heiteren 2  - 4 787  - 938

Volgelsheim  - Oberhergheim II 6  - 0 843  - 578 Oberhergheim II  - Volgelsheim 4  - 2 791  - 732

Voegtlinshoffen  - Rustenhart II 6  - 0 834  - 781 Rustenhart II  - Voegtlinshoffen 0  - 6 737  - 850

Exempt:  - Houssen II Exempt:  - Houssen II

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Houssen II  - Liebherr Colmar III 0  - 6 830  - 901 Liebherr Colmar III  - Houssen II 4  - 2 824  - 801

Oberhergheim II  - Dessenheim 0  - 6 657  - 920 Dessenheim  - Oberhergheim II 6  - 0 996  - 638

Andolsheim II  - Voegtlinshoffen 6  - 0 932  - 771 Voegtlinshoffen  - Andolsheim II 1  - 5 800  - 804

Rustenhart II  - Volgelsheim 0  - 6 642  - 755 Volgelsheim  - Rustenhart II 4  - 2 810  - 669

Exempt:  - Heiteren Exempt:  - Heiteren

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Heiteren  - Houssen II 6  - 0 823  - 689 Houssen II  - Heiteren 0  - 6 880  - 954

Liebherr Colmar III  - Oberhergheim II 6  - 0 950  - 572 Oberhergheim II  - Liebherr Colmar III 0  - 6 744  - 831

Dessenheim  - Rustenhart II 6  - 0 921  - 662 Rustenhart II  - Dessenheim 0  - 6 726  - 951

Volgelsheim  - Andolsheim II 4  - 2 778  - 746 Andolsheim II  - Volgelsheim 6  - 0 838  - 638

Exempt:  - Voegtlinshoffen Exempt:  - Voegtlinshoffen

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Houssen II  - Oberhergheim II 6  - 0 833  - 705 Oberhergheim II  - Houssen II 0  - 6 712  - 831

Heiteren  - Voegtlinshoffen 6  - 0 927  - 794 Voegtlinshoffen  - Heiteren 0  - 6 770  - 931

Rustenhart II  - Liebherr Colmar III 4  - 2 813  - 720 Liebherr Colmar III  - Rustenhart II 6  - 0 935  - 725

Andolsheim II  - Dessenheim 0  - 6 799  - 914 Dessenheim  - Andolsheim II 6  - 0 912  - 829

Exempt:  - Volgelsheim Exempt:  - Volgelsheim

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Voegtlinshoffen  - Houssen II 0  - 6 712  - 814 Houssen II  - Voegtlinshoffen 6  - 0 1050  - 810

Oberhergheim II  - Rustenhart II 0  - 6 688  - 734 Rustenhart II  - Oberhergheim II 4  - 2 821  - 719

Volgelsheim  - Heiteren 6  - 0 891  - 855 Heiteren  - Volgelsheim 6  - 0 857  - 615

Liebherr Colmar III  - Andolsheim II 2  - 4 737  - 812 Andolsheim II  - Liebherr Colmar III 3  - 3 853  - 853

Exempt:  - Dessenheim Exempt:  - Dessenheim

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Houssen II  - Rustenhart II 6  - 0 895  - 737 Rustenhart II  - Houssen II 0  - 6 727  - 859

Voegtlinshoffen  - Volgelsheim 6  - 0 850  - 703 Volgelsheim  - Voegtlinshoffen 6  - 0 823  - 753

Andolsheim II  - Oberhergheim II 6  - 0 835  - 657 Oberhergheim II  - Andolsheim II 0  - 6 638  - 867

Heiteren  - Dessenheim 2  - 4 879  - 892 Dessenheim  - Heiteren 4  - 2 934  - 898

Exempt:  - Liebherr Colmar III Exempt:  - Liebherr Colmar III

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Volgelsheim  - Houssen II 4  - 2 874  - 865 Houssen II  - Volgelsheim 6  - 0 925  - 751

Rustenhart II  - Andolsheim II 6  - 0 773  - 685 Andolsheim II  - Rustenhart II 6  - 0 865  - 655

Dessenheim  - Voegtlinshoffen 6  - 0 906  - 714 Voegtlinshoffen  - Dessenheim 0  - 6 814  - 899

Liebherr Colmar III  - Heiteren 0  - 6 803  - 969 Heiteren  - Liebherr Colmar III 2  - 4 822  - 832

Exempt:  - Oberhergheim II Exempt:  - Oberhergheim II

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Houssen II  - Andolsheim II 6  - 0 962  - 835 Andolsheim II  - Houssen II 2  - 4 752  - 780

Volgelsheim  - Dessenheim 4  - 2 974  - 837 Dessenheim  - Volgelsheim 6  - 0 989  - 617

Voegtlinshoffen  - Liebherr Colmar III 2  - 4 652  - 768 Liebherr Colmar III  - Voegtlinshoffen 0  - 6 848  - 941

Heiteren  - Oberhergheim II 6  - 0 779  - 538 Oberhergheim II  - Heiteren 0  - 6 673  - 930

Exempt:  - Rustenhart II Exempt:  - Rustenhart II

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Dessenheim  - Houssen II 2  - 4 906  - 925 Houssen II  - Dessenheim 2  - 4 824  - 843

Liebherr Colmar III  - Volgelsheim 6  - 0 895  - 768 Volgelsheim  - Liebherr Colmar III 6  - 0 839  - 816

Rustenhart II  - Heiteren 0  - 6 766  - 905 Heiteren  - Rustenhart II 6  - 0 985  - 583

Oberhergheim II  - Voegtlinshoffen 0  - 6 794  - 848 Voegtlinshoffen  - Oberhergheim II 6  - 0 843  - 635

Exempt:  - Andolsheim II Exempt:  - Andolsheim II


